
令和3年10月

公共工事の名称、場所、期間及
び種別又は物品等若しくは役務
の名称及び数量

締結した日 契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は
指名競争入札の別
及び総合評価方式
によった場合は、そ
の旨

契約金額(円) 予定価格(円)

東京農工大学府中幸町団地ラ
イフライン再生（排水設備）Ⅱ
期工事

令和3年10月8日 神奈川県鎌倉市長谷2-21-5
有限会社原管工
代表取締役　原　泰一

一般競争 115,005,000 150,480,000

キャンパス包括ソフトウェア 令和3年10月15日 東京都江東区豊洲1-1-1
ユニアデックス株式会社
代表取締役社長　東　常夫

一般競争 17,309,600
同種の他の契約の予定価

格を類推させる恐れがある
ため公表しない

東京農工大学小金井団地特
高変電設備用直流電源装置
更新工事

令和3年10月8日
東京都大田区大森北4-8-1
（代理人）
東京都大田区大森北4-8-1

株式会社ｼﾞｰｴｽ・ﾕｱｻﾌｨｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
代表取締役　一丸　昌彦
（代理人）
株式会社ｼﾞｰｴｽ・ﾕｱｻﾌｨｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
東京支店
支店長　海妻　篤志

一般競争 12,100,000 23,540,000

1 / 1 ページ


